Joan de Radyngtone, Canoness of "Leghe," appointed coadjutor to Petronilla, the Abbess (12 Jan., 1319-20); 146^b.

The Abbess and Convent were Patrons of Dunsford, 100^b; Hockworthy, 129^b, 184^b; Little Hempston, 75^b, 123^b, 150^b, 174. See Burlescombe (*Inst.*); 181, 182; Little Hempston, 182.

Canterbury; *Protestacio* [*contra Officiale Archiepiscopi*⁴]:—

Cum Officialis Metropolitanus, et multo minus ipsius Commissarius, in Suffraganeos ejusdem, quamdiu idem Metropolitanus in sua Provincia vel circa illam extiterit, Inderdicti, vel Suspensionis aut Excommunicationis Sententias, ob reverenciam Pontificalis Officii, jure prohibente, nequeat promulgare, ac quidam Presidentes Curie Cantuariensis dicantur asserere quod, licet ita in jure caveatur, secus tamen est de consuetudine Curie supradicte; nos, tamen, Walterus, permissione Divina Exoniensis Episcopus, Ecclesie Cantuariensis Suffraganeus, de hujusmodi assercione nunc primitus advertentes, ut non vituperetur Ministerium nostrum, hujusmodi consuetudinem, immo potius corruptelam (*sic*), fore legitime introductam negamus, et ne introducatur contradicimus; protestantes expresse nos, vel Predecessores nostros, introduccioni predicte consuetudinis seu corruptele (*sic*) nullo tempore tacite vel expresse consensisse vel eidem paruisse, nec nos velle consentire vel parere eidem.

Et memorandum quod die Veneris proxima post Festum Purificacionis Beate Virginis, Anno Domini supradicto [6 Feb., 1315-16], in Capitulo Cathedralis Ecclesie Lyncolniensis, in presencia Venerabilium Patrum, Dominorum Dei gracia Johannis [Salmon], Norwicensis, Johannis [de Drogenesforde], Bathoniensis et Wellensis, Walteri [de Langetone], Coventrensis et Leichfeldensis, Johannis [Langetone], Cicesterensis, Rogeri [de Mortisallis], Sarrumensis, Aniani [Seys], Bangorensis, David [ap Blethin] Assavensis, Ricardi [Kellawe] Dunolmensis, Johannis [de Haluctone], Carliolensis, Ecclesiarum Episcoporum, Magistrorum Willelmi de Birstone, Archidiaconi Gloucestrie, Roberti de Worthe, Willelmi⁵ Canonicorum Ecclesie Sarrumensis, Ricardi de Forde, Juris Canonici Professoris, et aliorum Clericorum ibidem presentium in multitudine copiosa, Venerabilis Pater, Dominus Walterus, Dei gracia Exoniensis Episcopus, tunc personaliter existens ibidem, predictam Protestacionem per Nicholaum de Hele, clericum suum, nomine ipsius, et de ipsius Precepto speciali, ipsum ad hoc constituens organum vocis sue, publice et intelligibiliter legi fecit, et dictam Protestacionem interposuit, promittens se firmiter velle adherere eidem; 111^b.

¹ *itiel.*]—tel, semblable, le même—*talis* (*D'Arnis*).

² *us.*]—porte, entree—*ostium* (*ibid.*).

³ prepares the malt.

⁴ Added by a later hand.

⁵ A blank space for the name,

- Cantilupe, Thomas de, *See* Hereford, Bishop of.
- Cantilupe, Walter de, admitted *in commendam* to St. Breoke ; 183^b : collated thereto ; 184^b.
- Cantilup, Walter (brother of Sir John) de ; 2 (*see* p. 5).
- Cancia, Henry de, *see* St. Crantock ; 115^b.
- Capis, Thomas (late R. of St. Pancras, i.e. Rousdon) ; 38^b.
- Cardvyl, Thomas de ; L 191^b.
- Carente, John de, inst. to Bradninch ; 61, 61^b.
- Cargaul, the Bishop's Manor of (*Cornwall*) ; *Copia cujusdam Finis de Kergaul* [*temp.* Hen. III.] :—
- Hee est Finalis Concordia facta in Curia Domini Regis, apud Exoniam, a die Purificacionis Beate Marie in quindecim dies, Anno Regni Regis Henrici, filii Regis Johannis, quinquagesimo quarto [1269-70], coram Gilberto de Prestone, Galfrido de Leukenore, Waltero de Heliom, et Johanne de Oketone, Justiciariis Itinerantibus, et aliis Domini Regis Fidelibus, tunc ibidem presentibus ; inter Walterum [Bronescombe], Episcopum Exoniensem, querentem, et Rogerum de Valle torta impediendum, de Manerio de Korgaul (*sic*) cum pertinenciis, et Advocacionibus Ecclesiarum Sancte Neuline de Seynt Neulun (*sic*) et Sancti Aluni de Seynt Alun ; unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod predictus Rogerus recognovit predictum Manerium, cum Advocacionibus predictis, et cum omnibus pertinenciis suis, ut in dominiciis, terris arabilibus, serviciis liberorum hominum et villenagiorum, cum villanis villenagia illa tenentibus, et omnibus eorum sequelis, boscis, pratiis, pascuis, pasturis, viis, semitis, aquis, piscariis, stagnis, molendinis, et omnibus aliis rebus ad predictum Manerium et Advocaciones pertinentibus, esse jus ipsius Episcopi et Ecclesie sue Sancti Petri Exoniensis, ut illa que idem Episcopus et Ecclesia sua predicta habent de dono ipsius Rogeri ; habendum et tenendum eidem Episcopo et Successoribus suis, et Ecclesie sue predicte, de Capitalibus Dominis Feodi illius, in liberam et perpetuam elemosinam, pro serviciis que ad predictum Manerium pertinent, inperpetuum. Et pro hac Recognicione, Fine, et Concordia idem Episcopus dedit predicto Rogero ducentas libras sterlingorum ; 117.
- Carletone, Adam de, Archdeacon of Cornwall ; 55^b.
- Licence of non-residence till the Feast of St. Peter ad Vincula [1 Aug.] to study, etc. (5 Dec., 1312) ; 75 : renewed, 3 Oct., 1313, till the Feast of the Translation of St. Thomas-the-Martyr (7 July,) 79^b : again 18 Oct., 1323 ; 177. *See* St. Goran, 42 ; "Wills" (Puntyngton), 66 ; St. Crantock, 104^b ; Glasney, 155 ; L 201^b, 213, 214.
- Carletone, Nicholas de (otherwise called Nicholas Makerel,) R. of Duloe ; 128^b, L 213.
- Carlisle, siege of ; L 206.
- Carmynou, Joan (relict of Sir Roger, Knt.), presents to Philleigh ; 68^b, 144^b.
- Carmynou, Sir John, Knt., 162 ; presents to Boconnoc ; 130^b, 150.—*See* St. Piran-Uthno, 151 ; St. Stephen's in Brannel ; 172.